
Gültig von 07. April, 8:30 Uhr - 08. April  2025, 15:00 Uhr

Zugnummer 7938 7946

🚌 Fertöszentmiklos Bahnhofvorplatz ab 12:43 14:52

🚌 Fertöd, Gránátosház 12:47 14:56

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz an 12:59 15:08

Zug

Zugnummer 7918 7922 7926 7930 7934 7938 7942 7946

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz ab 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:21

🚌 Wallern im Bgld. Bahnhofvorplatz 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:25

🚌 St. Andrä am Zicksee Bushaltestelle Ortsmitte 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:03

🚌 Frauenkirchen Bushaltestelle Kirchenplatz 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:36

🚌 Mönchhof-Halbturn Bushaltestelle Quergasse 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:40

🚌 Gols -  Bushaltestelle Kirche 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:45

🚌 Weiden am See Bushaltestelle Raiffeisenplatz    

(Fasangasse)
8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49

🚌 Neusiedl am See Bushaltestelle Klosterschule 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:51

🚌 Neusiedl am See Bahnhofvorplatz an 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:56

ZUGNUMMER 2618 2622 2626 2630 2634 2638 2642 2646

Neusiedl am See ab 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Parndorf Ort 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Bruck an der Leitha 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Wien Hauptbahnhof 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

REX 63 Schienenersatzverkehr Fertöszentmiklos - Pamhagen - Neusiedl am See

Montag - Dienstag 

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Wien

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Neusiedl am See



ZUGNUMMER 2615 2619 2623 2627 2631 2635 2639

Wien Hauptbahnhof 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Bruck an der Leitha 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Parndorf Ort 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52

Neusiedl am See an 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Schienenersatzverkehr 7915 7919 7923 7927 7931 7937 7939

🚌 Neusiedl am See Bahnhofvorplatz ab 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

🚌 Neusiedl am See Bushaltestelle Klosterschule 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

🚌 Weiden am See Bushaltestelle Raiffeisenplatz 

(Pointgasse)
8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14

🚌 Gols -  Bushaltestelle Kirche 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

🚌 Mönchhof-Halbturn Bushaltestelle Quergasse 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

🚌 Frauenkirchen Bushaltestelle Kirchenplatz 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

🚌 St. Andrä am Zicksee Bushaltestelle Ortsmitte 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

🚌 Wallern im Bgld. Bahnhofvorplatz 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz an 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Schienenersatzverkehr 7931 7939

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz ab 13:00 15:09

🚌 Fertöd, Gránátosház 13:12 15:21

🚌 Fertöszentmiklos Bahnhofvorplatz an 13:16 15:25

Gültig von 07. April , 8:30 Uhr - 08. April 2025, 15:00 Uhr

REX 63 Schienenersatzverkehr Neusiedl am See - Pamhagen - Fertöszentmiklos

Montag - Dienstag 

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Pamhagen

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Fertöszentmiklos


